PAGE

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«29» августа    2017г.

                                    №338 -МНА

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа «29» августа 2017 года
О признании утратившими силу
В  целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Признать утратившими силу
Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 24.06.2009 N 56-МНА "О перечне и размерах оплаты за услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Архивное управление Администрации города Осинники";
Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.01.2012 № 323-МНА"О внесении изменений и дополнений в Решение
Осинниковского городского Совета народных депутатов от 24.06.2009г. №56-МНА «О перечне и размерах оплаты за услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Архивное управление Администрации города Осинники»;
Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 28.01.2009 № 22-МНА " О предоставлении бесплатного проезда помощнику депутата Совета народных депутатов Кемеровской области на территории муниципального образования – город Осинники";

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 09.08.2011 № 226-МНА" О внесении изменений и дополнений в Решение городского Совета от 28.10.2010 №163 – МНА «О внесении изменений и дополнений в Постановление городского Совета от 21.12.2005 №308 «Об утверждении размера платы
за услуги, оказываемые физкультурно-оздоровительными учреждениями города» и Решение городского Совета от 25.03.2009 №31-МНА «Об утверждении размера платы
за услуги, оказываемые муниципальное учреждение «Клуб силового троеборья имени В. Носова «Атлет»; муниципальное учреждение «Спортивный комплекс поселка Тайжина»;
Пункт 2 Решения Осинниковского городского Совета народных депутатов от 28.10.2010 N 163-МНА "О внесении изменений и дополнений в Постановление городского Совета от 21.12.2005 N 308 "Об утверждении размера платы за услуги, оказываемые физкультурно-оздоровительными учреждениями города" и Решение городского Совета от 25.03.2009 N 31-МНА "Об утверждении размера платы за услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Клуб силового троеборья имени В. Носова "Атлет"; муниципальным учреждением "Спортивный комплекс поселка Тайжина";

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 21.09.2011 N 233-МНА "Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые Управлением по физической культуре и спорту администрации Осинниковского городского округа (муниципальное учреждение спортивного комплекса "Тайжина")";

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 16.02.2011 N 188-МНА "Об утверждении цен на платные медицинские услуги и иные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения "Детская городская больница, на 2011 год";
Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 23.04.2013 N 344-МНА "О внесении изменений и дополнений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 16.02.2011 N 188-МНА "О ценах на платные медицинские услуги и иные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения "Детская городская больница" г. Осинники, на 2011 год";

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 22.12.2010 N 172-МНА "О ценах на платные медицинские услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения "Детская городская больница" г. Осинники";

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 31.01.2008 N 109-МНА "О наделении Администрации города Осинники полномочиями по регулированию цен на молочные смеси Детской молочной кухни - структурного подразделения МУЗ "Детская городская больница г. Осинники" и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов, регулирующих отношения, связанные с предоставлением муниципальными учреждениями здравоохранения платных медицинских услуг";

Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 31.01.2008 N 108-МНА "О ценах на платные медицинские услуги и иные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения "Городская поликлиника N 2" г. Осинники" ;
Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 24.06.2009 N 57-МНА "О внесении изменений и дополнений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 31.01.2008 N 108-МНА "О ценах на платные медицинские услуги и иные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения "Городская поликлиника N 2" г. Осинники";

 2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь".

4. Вступает в силу настоящее Решение  со дня его официального опубликования .
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков

Глава

Осинниковского городского округа                                                                И.В.Романов